
E v ening Ba r
menu

Ava il a bl e 6pm t o 9pm



Light Bites

Duck Spring Rolls || £9.00
Hoisin ketchup Hoisin ketchup 
(G,S ,SD,Se)

Mac ‘n’ Cheese Croquettes ||  £8.50
Chipotle sour cream Chipotle sour cream 
( V,G,S ,D)

Crispy Whitebait ||  £7.50
Nori salt, tartare sauce, lemonNori salt, tartare sauce, lemon
(F,G,S ,SD)



Mains 

Market Fish in Tenby Harbwr  
Beer Batter  || £18.50
Dulse tartare sauce, mushy peas and lemon, served with chipsDulse tartare sauce, mushy peas and lemon, served with chips
(F,G,SD)

Pembrokeshire Chilli Farm Spiced  
Chicken Supreme  ||  £18.00
Stem broccoli ,  chipotle sour cream, served with chunky chips Stem broccoli ,  chipotle sour cream, served with chunky chips 
(G,D ,E ,SD,C)

Penne Pasta with Welsh Blue  
Cheese Sauce ||  £16.50
Leeks, crispy kale, garlic bread Leeks, crispy kale, garlic bread 
( V,C,D ,E ,S)

Pulled Beef Brisket with Barti Rum  
BBQ Sauce  ||  £16.00
Sriracha mayonnaise, let tuce, mustard pickled cucumber Sriracha mayonnaise, let tuce, mustard pickled cucumber 
(G,D ,E ,S ,SD)

Pembrokeshire Chilli Farm Spiced  
Halloumi Burger ||  £16.00
Sriracha mayonnaise, let tuce, mustard pickled cucumber Sriracha mayonnaise, let tuce, mustard pickled cucumber 
( V,G,D ,E ,S ,SD) 



Desserts

Sticky Toffee Pudding || £8.00
Barti spiced rum toffee sauce, salted caramel ice creamBarti spiced rum toffee sauce, salted caramel ice cream
( V,G,D ,S ,E ,SD)

Popcorn Panna Cotta || £8.00
Strawberry sorbet, poached strawberries, popcorn syrup Strawberry sorbet, poached strawberries, popcorn syrup 
( V,S ,SD)  

Selection of Welsh Cheese || £10.95
Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Snowdonia cheddar, Perl Las  Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Snowdonia cheddar, Perl Las  
and Perl Wen, served with tomato chutney, grapes,  and Perl Wen, served with tomato chutney, grapes,  
celery, Caerphilly cheese and leek crackers celery, Caerphilly cheese and leek crackers 
( V,G,D ,C) 

A discretionary 10% service charge will be added to your bill. 

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken,  
we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment,  
nor can we guarantee the processes used by our ingredient  
manufacturers. 

 Vegan (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk,  
(N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg,  
(F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs,  
(S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard,  
(Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, 
(L) Contains lupin.


